
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO BIBLIOTECHE CIVICHE

PO UNIVERSITA' E RICERCA

REG. DET. DIR. N. 2517 / 2015

Prot. Corr. 16/9/11/15/258 (10451)
OGGETTO:  CIG:  ZC0159C86D  -  Affidamento  del  servizio  allestimento  gazebo  e  di 
realizzazione impianto elettrico per le esigenze di Trieste Next alla ditta Flash srl Muggia (TS). 
Impegno di spesa 1.000,00 (i.v.a. compresa).

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

RICHIAMATA

- la determinazione dirigenziale n. 2172/15 del 21/8/2015 con la quale veniva affidato   alla ditta 
Flash srl il  servizio di  allestimento gazebo e di realizzazione impianto elettrico per “Trieste Next  
2015 Salone Europeo della Ricerca Scientifica";
PRESO ATTO CHE

- con la medesima determinazione dirigenziale venivano impegnati euro 34.648,00 per i servizi 
sopra descritti;
RILEVATO CHE 

- successivamente risultavano necessari ulteriori servizi tecnici e allestimenti interni ai gazebi;

- per i servizi supplementari richiesti la spesa è di euro 1.000,00( iva compresa);

PRESO ATTO CHE

- risulta quindi necessario impegnare ulteriori euro 1.000,00;
CONSIDERATO

- che la spesa oggetto del provvedimento viene svolta nell’ambito delle competenze (funzioni) 
amministrative dell’ente, nonchè di programmi e progetti in relazione ad attività consolidate a 
partire almeno dal 2009 e non è pertanto soggetta alle limitazioni di cui all’art. 6, c.8, D.L. 31 
maggio 2010, n.78, convertito dalla legge 30 luglio 2010, n. 122;
DATO ATTO CHE

- la prestazione in oggetto verrà a scadenza nel 2015per euro  1.000,00( iva compresa);

Responsabile del procedimento: dott. Luca Berti Tel: 040 6754783 E-mail: berti@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Luca Berti Tel: 0406754783 E-mail: berti@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Paola Marsich Tel: 0406758409 E-mail: marsich@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2517 / 2015



Pag. 2 / 2

VISTI

- il Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 dd. 18/08/2000 e 
segnatamente gli artt. 107 e 147 bis;
-  lo  Statuto  del  Comune  di  Trieste  (come  modificato  da  delibere  consiliari  n.  20/2001  e 
n.60/2001) entrato in vigore il 13 luglio 2001;
- la legge 241/90 (come modificata dalla L. 15/05);

DETERMINA

1. di  approvare per  le motivazioni   indicate  in premessa  la spesa di  euro  1.000,00 (   iva 
compresa)   necessaria  per   il   servizio,   descritto   in  premessa,   per  Trieste  Next  2015 
Salone Europeo della Ricerca Scientifica­ BIOlogos;

2. di affidare il servizio alla ditta  Flash srl con sede a Muggia (TS) in Via Martinelli 8/A (P. 
iva 00210240321) per un importo di euro 1.000,00 (iva compresa);

 3.  di impegnare la spesa complessiva di euro 1.000,00 (iva compresa)ai capitoli di seguito 
elencati :  

Anno Cap Descrizione CE
Sotto 
conto

SIOPE Programma Progetto
C/
S

Importo Note

2015 0000139
6

PRESTAZIONI DI SERVIZI 
PER L'AREA EDUCAZIONE, 
UNIVERSITA' E RICERCA 
(602-002)

L0002 00019  00602 00002 C 164,17 164,17-2015

2015 0000160
2

PRESTAZIONI DI SERVIZI 
PER MOSTRE, 
MANIFESTAZIONI E 
SERVIZI DIVERSI A CURA 
DELL'AREA CULTURA E 
SPORT

M0001 00019  00604 00001 S 835,83 835,83-2015

 

4. di autorizzare la liquidazione della fattura previa verifica della conformità della stessa alla 
prestazione richiesta.

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
DOTT. LUCA BERTI

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento: dott. Luca Berti Tel: 040 6754783 E-mail: berti@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Luca Berti Tel: 0406754783 E-mail: berti@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Paola Marsich Tel: 0406758409 E-mail: marsich@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2517 / 2015



 Atto n. 2517 del 23/09/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BERTI LUCA
CODICE FISCALE: BRTLCU67C14L424F
DATA FIRMA: 23/09/2015 18:40:43
IMPRONTA: 6A9BF34D575EA4B322EE02B0A1E63E2129923D5DE5714866C2F3CA88769D3D48
          29923D5DE5714866C2F3CA88769D3D48FD665A4A6B0FE08C484A5485C9AF2533
          FD665A4A6B0FE08C484A5485C9AF2533E59C9047AEBF3C4E4037E9D6586F08BC
          E59C9047AEBF3C4E4037E9D6586F08BC98FE1DADCBA4A95B5E4C71A8B5023616


